АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГРИВЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2016                                                                                                № 1-па
п.Красная Грива

О плане мероприятий по безопасности людей
на водных объектах в 2016 году

      В соответствии со статьёй 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании постановления Администрации Доволенского района Новосибирской области №3-па от 13.01.2016 года и в целях улучшения профилактической и организационной работы по обеспечению безопасности людей на водных объектах  Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, Администрация Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по обеспечению
безопасности людей на водных объектах на территории Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области  в 2016 году.
      2. Контроль за исполнением постановления возложить на  специалиста Администрации Красногривенского сельсовета, начальника штаба ГО Квашнина В.А.

Глава Красногривенского сельсовета                                      А.В.Макаров
[bookmark: _GoBack]